GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&MBO
)UNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 135/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso lI da Constituição Federal e art. 64, inciso VI

da Lei Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1-- NOMEAR o Sr. ROGERIO DE SOUSA SANTANA, portadora do RG n° 119923910 -

SSP-CE, inscrita no CPF sob o n° 080.775.347-59, ao cargo de SUBSECRETÁRIO DE

AGRICULTURA do Município.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 02 de fevereiro de 2017.

CA -1
CO DAS CHAGAS PARLI\TrA(C)1IAR

Prefeito Municipal